様式第１号（第５条関係）

吉見町物価高騰対策施設園芸農家支援事業補助金交付申請書兼請求書

令和６年　月　日
[bookmark: _GoBack]
吉見町長　あて

　吉見町物価高騰対策施設園芸農家支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、交付の決定があったときは、次のとおり請求しますので、指定口座への振込をお願いします。
　なお、申請内容の審査に関して、吉見町が町税等の申告・納付状況を確認すること、並びに関係機関に照会すること、町の住民基本台帳その他の公簿の確認・照会することについて同意します。

１　申請者
	申請者区分
	□個人　□法人

	住　所
	〒

	法人名（事業所名）

	代表者名（氏名）

	生年月日
	　　年　　月　　日

	電話番号

	設立年月日
	　　年　　月　　日

	本件担当者氏名

	販売農家確認
	□　私は令和４年以降の１年間における５０万円以上の販売農家です。
　　（該当する場合は□にレ点をチェックしてください。）
※個人の場合は、青色申告の申告決算書、白色申告の収支内訳書を、
法人の場合は、法人事業概況説明書等を確認してください。

２　補助金請求額
	補助金請求額（裏面「交付申請内訳書」のとおり）
	　　　　　　　　　　　　円

３　振込先（申請者と同一名義の口座を記入してください）
           （通帳を開き口座番号、口座名義人の記載されたページの写しを添付のこと）
	金融機関名

	支店・支所
	　　　　　　　　支店・支所

	預金種別
	普通・当座
	フリガナ

	口座番号（右詰め）

	口座名義人

裏面

交付申請内訳書

１　加温設備等の設置状況
	園芸用施設の設置場所
	吉見町　　　　　　　　　　　　番地

	加温設備等の設置基数
	　　　　　　　　　　　　　　　基（合計基数）

	園芸用施設の規模
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡（合計面積）

	栽培品目（該当品目に○印）
	いちご　トマト　きゅうり　花卉　その他

※施設が複数ある場合は、主たる施設の設置場所の所在地を記入してください。

２　補助対象経費
	　令和４年１１月１日から
　令和５年３月３１日まで
　の間に納品された燃料の内訳（Ａ）
	補助単価
（Ｂ）
	補助金額
（Ａ）×（Ｂ）

	Ａ重油
	ℓ
	２０円
	円①

	灯　油
	ℓ
	２０円
	円②

	算出額（①＋②）＝
	円（１００円未満切捨て）

※「燃料の納品日、購入量、金額及び支払日を確認できる書類」と上記に記載した燃料の内訳（量）が一致すること。
※算出額で求めた金額を表面の「２　補助金請求額」の欄に転記してください。

チェックリスト写しは申請者本人が複写してください

〇申請する前に書類を確認してください。

【共通】
□交付申請書兼請求書（同意書）原本
□通帳の写し（法人は法人名義、個人は申請者名義）
□燃料の納品日、購入量、金額及び支払日を確認できる書類の写し
【個人】
□本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカードの写し等）
□白色申告の場合：収支内訳書の写し
□青色申告の場合：所得税青色申告決算書（農業所得用）の写し
【法人】
□直近の事業年度分の法人概況説明書の写し
１